
UCHWAŁA NR XXXVI/328/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 24 Statutu Gminy Łobżenica nadanego Uchwałą Nr XLVIII/403/18 Rady 
Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7746) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2022 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2AFB16-8A93-4672-BCA0-AF6D08C55705. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/328/21 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan Pracy Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2022 rok 

Styczeń/Luty 

1. Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Łobżenica w 2022 roku. 

2. Informacja Burmistrza Łobżenicy z realizacji wniosków, uchwał i interpelacji radnych oraz o wydanych 
zarządzeniach w II półroczu 2021 roku. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok, przyjęcie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji na 2022 rok oraz przedstawienie planów pracy pozostałych komisji stałych Rady Miejskiej. 

4. Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Miejskiej. 

Marzec 

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem lokalu użytkowego. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

3. Informacja o stanie porządku, przestrzegania prawa i bezpieczeństwa mieszkańców Gminy. 

4. Sprawozdanie z realizacji działalności sportowej na terenie Gminy Łobżenica w roku 2021. 

5. Sprawozdanie z realizacji wydarzeń kulturalnych w 2021 roku. 

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2021 rok. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie przystąpienia do zmian w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego. 

Kwiecień 

1. Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy za 2021 rok. 

2. Informacja na temat realizacji zadań związanych z ochroną zwierząt. 

Maj 

1. Informacja o przygotowaniu do realizacji inwestycji przewidzianych na 2022 rok. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2021. 

3. Przedstawienie informacji przedstawicieli Gminy o pracach związków, stowarzyszeń i fundacji, do 
których należy Gmina Łobżenica. 

4. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Łobżenica z organizacjami 
pozarządowymi za 2021 rok. 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

2. Podjęcie uchwały o udzieleniu Burmistrzowi Łobżenicy wotum zaufania. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2021 rok i sprawozdania finansowego. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Łobżenicy. 

5. Informacja o organizacji wypoczynku letniego i przygotowaniu obiektów rekreacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2AFB16-8A93-4672-BCA0-AF6D08C55705. Podpisany Strona 1



6. Określenie średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Łobżenica na rok szkolny 2022/2023 

Sierpień/Wrzesień 

1. Uchwalenie Programu rozwoju sportu, turystyki i rekreacji w Gminie Łobżenica na lata 2022-2026. 

2. Informacja z realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2022 roku. 

3. Informacja Burmistrza Łobżenicy z realizacji wniosków, uchwał i interpelacji radnych oraz o wydanych 
zarządzeniach w I półroczu 2022 roku. 

Październik 

1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych oraz wynikach nauczania jednostek oświatowych 
Gminy. 

3. Informacja o bieżącym stanie realizacji inwestycji i zadań remontowych. 

4. Przedstawienie informacji o oświadczeniach majątkowych radnych, Burmistrza i kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych. 

Listopad 

1. Uchwalenie Rocznego programu współpracy Gminy Łobżenica z organizacjami pozarządowymi  oraz 
podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2023 rok. 

2. Informacja o planie zimowego utrzymania dróg. 

3. Informacja na temat działań proekologicznych w mieście - ograniczenie niskiej emisji, realizacja 
programów w tym zakresie. 

4. Informacja dotycząca usuwania azbestu w Gminie Łobżenica. 

Grudzień 

1. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok. 

2. Uchwalenie budżetu Gminy na 2023 rok. 

3. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2AFB16-8A93-4672-BCA0-AF6D08C55705. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania 
gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Zgodnie z § 24 Statutu Gminy Łobżenica Rada odbywa sesje z częstotliwością potrzebną do wykonywania 
zadań Rady, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

Uchwalenie planu pracy na 2022 rok usprawni funkcjonowanie Rady Miejskiej w Łobżenicy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2AFB16-8A93-4672-BCA0-AF6D08C55705. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Uzasadnienie



